Carnis utens illecebris vel somnii ludibriis.

Christo sit laus et gloria ac Foillano gaudia
Qui nobis coeli regia eeterna donet proemia. Amen.

* In VaUicellian Biblioth. //. 48. Codex MS. Offic. Eccles. Leodiensis.

f Vol. ii. p. 464.
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AD COMPLETORIUM. HYMNUS.

Respiremus in beati Foillani memoria
Et colamus ssmi praesulis solemnia

Exsurgamus excitati in ejus praeconia.

Oriundus ex Hibernia sed regali prosapia
In aetate tenerrima crescens in sapientia

Florensque sanctimonia sprevit transitoria

Profectus in desertum sacro ducente spiritu

Fit Deo sacrificium manu peremptus impia
Delatus jussu Numinis ornat Fossas Reliquiis.

O Martyr nobilissiine tua per suffragia

Foillane Deum flecte impetratfi venia

Ut aeternse conferatnr vitse nobis gloria. Amen.

AD LAUDES.

Clara prius Hyberniae, lux Foillane patriae

Densis tenebris obsitae lumen dedisti Galliaa

In qua peractis omnibus quae docuit Paraclitus

Quod summum vitae decus est, beatus Martyr factus est.

Lucis compos aeviternae, nostras tenebras discute

Quos cultor stygis horridae, densat multa caligine.

Hac nocte qua tartareum Jesus salvator jannum

Rupit triumphans daemonem, veram mentis confer pacem.
Ut cum corda discusserit et cum judex advenerit

Nos gaudentes efficiat, secumque coelis inferat.

Deo Patri sit gloria, ejusque soli Filio

Cum Spiritu Paraclito et nunc et in perpetuum. Amen.

AD SECUNDAS VESPERAS, IN FESTIS INVENTIONS ET TRANSLATIONS

S. FOILLANI.

Exultet coeli Regia, tellus gaude Leodica

Quia regnat in patria praesul noster cum gloria,

Foillanus nunc sequitur Agnum .quocumque ierit

Et Martyri conceditiir quidquid Deum rogaverit.

Ignis in columna claruit solum tangens et sydera

Quse luce signavit sua in nocte Divum corpora
Fons limpidus Martyrii demonstrat privilegium
Et Fossis sancto Corpori praestat undis obsequium
Sursutn ferantur animi ad Praesulis praesidium

Nobis ut Deus conferat perennis vitas bravium

Prsesta Pater ingenite, Jesu cum sacro flamine

Ut Foillani precibus jungamur in coelestibus. Amen.
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